

Projektskabelon



Projekt navn:	Borgermøde om Postgrunden ifm. startredegørelse
Projektansvarlig:	CHJ/ LTB – sekretariatet i samarbejde med formand Thomas Warburg og Indre By Lokaludvalg
Hvilke aktiviteter består projektet af?	Bygherre/ arkitekterne fortæller om byggeprojektet, som udgør baggrunden for startredegørelsen, idet der er ændret på projektet siden seneste borgermøde (3. februar 2016). Derudover vil der være kommenterende oplæg fra de to lokaludvalg samt fra en beboer i Bernstorffsgade. Teknik- og Miljøforvaltningen og Økonomiforvaltningen deltager i mødet og er parate til at besvare spørgsmål.
Hvem er målgruppe?	Beboere fra Vesterbro og Indre By, der påvirkes af det forestående byggeri.
Hvad er formålet med projektet?	At oplyse om projektet og lade alle parter komme til orde samt at indsamle inputs fra borgerne inden Teknik- og Miljøudvalget den 22. august skal behandle startredegørelsen på sit møde.
Hvorfor er det et vigtigt formål?	Fordi lokaludvalget skal sikre, at borgerne i bydelen bliver informeret om, hvad der sker samt give dem mulighed for at give udtryk for bekymringer og ideer.
Hvorfor er disse aktiviteter egnede til at opnå formålet?	Et borgermøde, hvor der vil være eksperter fra hhv. forvaltningen og fra bygherre/arkitekter, vil oplyse borgerne om, de tanker der ligger for området, ligesom det gør det muligt for forvaltning, lokaludvalg og bygherre/arkitekter at få borgernes ideer og input.
Hvilke resultater forventer vi? Herunder: Hvordan forventer vi, at projektet kan bidrage til bydelens udvikling? Hvad forventer vi efterfølgende at kunne 'føde ind med' til forvaltning og Borgerrepræsentation? Vi forventer at der deltager minimum 50 borgere, projektet er borgernes mulighed for at få information og komme med feedback på en stor grund i bydelen, der er under udvikling. Ligeledes vil lokaludvalget få borgernes ideer og bekymringer, som skal fødes ind til forvaltning og Borgerrepræsentation, når Indre By Lokaludvalg på baggrund af indsendte inputs og inputs fra borgermødet, søger foretræde for Teknik- og Miljøudvalget mandag den 22. august.	
På kort sigt:	Dialog mellem borgere, forvaltning, bygherre/arkitekter, lokaludvalg
På langt sigt:	At borgerne føler sig inddraget fra projektet begyndelse og gennem hele processen.
Samarbejdspartnere:	Indre By Lokaludvalg, Økonomiforvaltningen, bygherre/arkitekter
Tidsplan:	Borgermøde den 15. august, da startredegørelsen behandles den 22. august i Teknik- og Miljøudvalget.
Forventninger til sekretariatet	Koordinere med Indre By Lokaludvalg om planlægning, afvikling og økonomistyring.
Budget:	Indre By Lokaludvalg og Vesterbro Lokaludvalg deles om udgifterne til borgermødet, der består af annoncering i to lokalaviser samt forplejning til 60 personer i form af sandwich og kolde drikke. Vesterbro Lokaludvalg skal samlet afsætte 4.948,- 3700 kr – annonce i Vesterbro Bladet 1248 kr – forplejning ifa. Sandwich og kolde drikke

Projektskabelon



Evalueringsfelt, udfyldes når projektet er færdigt

Blev aktiviteterne i projektet gennemført?	
Blev målgruppen i projektet nået?	
Fungerede samarbejdet med de øvrige parter?	
Blev tidsplanen overholdt?	
Var der overensstemmelse med forventningerne til sekretariatet?	
Blev budgettet overholdt?	
Hvilke resultater har projektet skabt samlet set?	
Bør projektet gentages igen næste år og hvorfor/hvorfor ikke?	
Hvad og hvordan føder vi resultaterne af projektet ind til forvaltning og Borgerrepræsentationen?	
Andet?	